
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО» 

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко») 

628100, ул. Пионерская, 11а, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

р/с 03234643718210008700 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 007162163,  

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 

Тел/факс: (34678) 2-11-82, e-mail: Sol-ds@oktregion.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

       

 «07» февраля 2022 года                                                                                          № 0702-01-од 

  пгт. Октябрьское    

 

О создании рабочей группы по подготовке  

к районному фестивалю самодеятельного  

творчества работников образования  

Октябрьского района «Вдохновение» 

 

На основании приказа Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района от 02.02.2022 № 55- од «О проведении фестиваля 

«Вдохновение»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в фестивале самодеятельного творчества работников образования 

Октябрьского района «Вдохновение». 

2. Создать рабочую группу по подготовке к районному фестивалю самодеятельного  

творчества работников образования Октябрьского района «Вдохновение» в составе:  

- Постникова А.С. воспитатель 1 младшей группы «А» 

- Калачева И.Я., музыкальный руководитель 

- Городковец В.А., воспитатель старшей группы «Б» 

- Райлян А.С., воспитатель 2 младшей группы «А» 

- Гаевская Е.А., воспитатель старшей группы «А» 

2. Назначить руководителем группы Райлян А.С., воспитателя 2 младшей группы «А». 

3. Руководителю группы в срок до 01.04.2022 года подготовить заявку и видеоролик 

для участия в фестивале «Вдохновение» согласно выбранной номинации. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ«ДСОВ  «Солнышко»       Давыдова Е.В. 

 


